SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:       /KH-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do  - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng  10  năm 2021

KẾ HOẠCH

Họp Hội đồng thuốc và điều trị tháng 10 năm 2021

Thực hiện Quy chế hoạt động của Hội đồng thuốc và điều trị năm 2021.

Bệnh viện xây dựng Kế hoạch họp Hội đồng thuốc và điều trị tháng 10 năm 2021

cụ thể như sau:

I. Thời gian, địa điểm

-Thời gian: 08h30 ngày 14 tháng 10 năm 2021 (thứ 5).

- Địa điểm: Phòng giao ban Tầng 5 nhà A – Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà

Giang.

II. Thành phần tham gia Hội nghị

1. Chủ trì

- BsCKII Nguyễn Quốc Dũng - Phó Giám đốc - Chủ tịch HĐT&ĐT.

- Ds Lê Thu Trang – P.Trưởng Khoa Dược - Phó Chủ tịch HĐT&ĐT.

2. Thư ký

- Ds Viên Thế Du – Khoa Dược.

3. Thành phần tham gia

Hội đồng thuốc và điều trị gồm 23 Đ/C (Có danh sách kèm theo).

III. Nội dung họp

- Báo cáo tình hình sử dụng thuốc 09 tháng đầu năm 2021.

- Phương hướng hoạt động 03 tháng cuối năm 2021.

IV. Phân công nhiệm vụ

- Thư ký Hội đồng thuốc và điều trị: Chuẩn bị tài liệu phục vụ buổi họp.

- Phòng HCQT: Chuẩn bị Hội trường và nước uống, tăng âm loa đài.

Trên đây là Kế hoạch họp Hội đồng thuốc và điều trị tháng 10 năm 2021./.

Nơi nhận:

- Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, Khoa Dược.

     TM. HỘI ĐỒNG THUỐC

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-12T15:29:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Lê Thu Trang<lttrang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-12T15:34:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-13T09:37:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-13T09:38:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-13T09:38:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!